Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina
Subseção de Brusque

Rua Daniel Imhof, 640 – São Pedro – 88351-160 – Brusque – SC
Telefone: (47) 3355-7504  e-mail: oabsede@oab-brusque.org.br

##TIT PORTARIA N° 015/2025/OAB-Brusque   – Nomear Membros Para a Comissão de
Direito Previdenciário.

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, Subseção de Brusque
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do Regimento Interno da
OAB/SC,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Membros para a Comissão de Direito Previdenciário – Subseção de Brusque, na
pessoa dos seguintes Advogados (as):

- DRA. Ana Caroline de Souza Dias OAB/SC 32062
- DR. Andrei Doran Panca OAB/SC 37518
- DR. Arthur Kohler klabunde OAB/SC 64223
- DR. Bruno Eduardo Fachini OAB/SC 40104
- DRA. Cristiani Feiber Marquez OAB/SC 41226
- DRA. Franciele Carminatti OAB/SC 33506
- DRA. Janaina Serafim Marthendal Heil OAB/SC 51896
- DRA. Jordana Cristina Staack Ristow OAB/SC 22697
- DRA. Josiane Schmitt de Oliveira OAB/SC 34177
- DRA. Karine Mendes Eyng Hildebrand OAB/SC 29591
- DRA. Leticia Sanni Siegel Sabino OAB/SC 67695
- DR. Marcos Paulo de Lemos OAB/SC 17653
- DRA. Maria Aparecida de Souza Oliveira OAB/SC 60661
- DRA. Mayra Cadori Gonçalves OAB/SC 33738
- DR. Milton Rubens Machado Junior OAB/SC 51674

Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina
Subseção de Brusque

Rua Daniel Imhof, 640 – São Pedro – 88351-160 – Brusque – SC
Telefone: (47) 3355-7504  e-mail: oabsede@oab-brusque.org.br

- DR. Rodrigo Felipe da Silva OAB/SC 64698
- DR. Tiago Fritze de Pinho OAB/SC 47222

Art. 2° - O(A) presidente e vice-presidente da comissão serão nomeados(as) posteriormente, após
escolha direta pelos membros acima citados, a ocorrer na primeira reunião da Comissão, em data,
hora e local a serem determinados pela Coordenadoria Geral das Comissões.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 11 de fevereiro de 2025.

##ASS Cristiana Melo Martiniuk Guerios
##CAR Presidente da 10ª Subseção da OAB/SC